高分辨率 USB 示波器
YE AR
PicoScope® 4262
可用于模拟信号的数字示波器
配备包括示例程序在内的完整 SDK • 软件与
Windows 7、Windows 8XP 或 Windows 10 兼容
低噪音

MM030.zhs-6. 版权所有 © 2011–2017 Pico Technology Ltd. 保留所有
权利。
订购代码 零件描述 美元* 欧元*  英镑
PP799 PicoScope 4262 16 位示波器（带有探棒） 1235 1045 859
订购信息
通道 A
通道 B
AWG
函数发生器
PicoScope 4262 的前面板有两个 BNC 输入通
道和一个用于函数发生器和 AWG 的 BNC 输
出。
PicoScope 4262 后面板有两个连接：一
个连接到 PC 上的 USB 端口，以及一个连
接外部触发的 BNC。
USB
触发输入
您的 PP795 PicoScope 4262 产品
包中包含下列物件：
• 2 x MI007 探棒
• PicoScope 4262
• USB 线缆
• 快速入门指南
• 软件与参考光盘
PicoScope 4262 连接
英国总部
Pico Technology
James House
Colmworth Business Park
St. Neots
Cambridgeshire
PE19 8YP
United Kingdom
 +44 (0) 1480 396 395
	 +44 (0) 1480 396 296
美国总部：
Pico Technology
320 N Glenwood Blvd
Tyler
Texas 75702
United States
 +1 800 591 2796
	 +1 620 272 0981
*  价格以发布为准。不含销售税。订购之前，请联系 Pico